
TRA' AIO

SCJCíAL tcn creced

VISTO,

Que el dia
Trabajador Social
Trabajo Social". y

1 de Jubo del 2011 sc llevará a cabo la Jornada por el Día del
denommada "Politicas sociales y Redistribumón - Interpelación al

CONSIDERANDO
Que el obtetmo de la Jornad«cs poner en tensión desde el Trabalo Social el

nuevo modelo dc Estado que se impulsa y, la implementación concreta de las actuale
politicas sociales

Que la Jornada e orgamzada por la Escuela de Trabajo Social, el Colegio de
Profmionalcs en Sen i cio Social dc la Provincia de Córdoba y el Centro de Estudiantes
de Trabajo Social

Que la Jornada está destmada a profesionale y estudiantes de Trabalo Somal y
contará con la presencia de Colegas Pmfesionales que se descmpcüan en diversos
árnbitos de aphcación dc las politicas somales. docentes. e invnados especiales

POR ELLO
Kl HONORABLL' CONSEJO ACADKMICO CONSULTIVO DE LA

ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL
RESUELVE

Artículo 1: Tomar conocimiento de la Jornada por el Dia dcl Trabajador Social
denominada *'politicai sociales y Redistnbución - Interpelamón al Trabajo Somal", que
se Retará a cabo cl dia l' de Julio del 2011 de 09 00 a 18.00 horas cn el aula de la
biblioteca de la Escuela de Trabalo Social Inmtar a la Comunidad Académica y
Admmistrativa dc la Unidad Académica a parhcipar y colaborar cn la Jornada

Articulo 2: Autonzar el cambio de actividades admuustrativas y académica
 manteniendo la toma de parciales si los hubiere! para el dia l' de Julio del 2011 de
09 00 a 18:00 horas. a fin de garantimr la pmticipación y colaboración de estudiantes,
docentes y no docentes en la Jornada que se trata.

Artículo 3: Invitar a la comunidad plena de la Escuela dc Trabalo Social a participar a
las 18.30 horas de la inauguracion dh lat nuevas instalaciones edilicias de la Escuela de
Trabaio Social

bhcar. Comurucar Archivar.
SESIONES DEL HCACETS A LOS DJECJSIETE DÍAS
AÑO DOS MIL ONCE

A D D


